\!} SERRA os ru :Jb

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

PORTARIA SEFA N. 0 057/2025

EXONERA Comissionado CC - IV cargo
em comissão de Coordenadora de
Fiscalização Tributária .

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DA SERRA,
usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2°
da Lei nº 6.131 , de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada, por razão de falecimento , a servidora MARILIA BORGES

DUARTE, do cargo em comissão de Coordenadora Técnico de Fiscalização

Tributária- CC - IV da Secretaria Municipal da Fazenda (SEFA).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 22 de dezembro de 2025.

HENRIQUE VALENTIM MARTINS Assinado deforma digital por HENRIQUE
VALENTIM MARTINS DA SILVA:09006918750

DA SIL V A:09006918750 Dados: 2025.12.2210:50:43 -03•00·

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA SILVA
Secretário Municipal da Fazenda

Rna Maestro Antônio Cícero, 1 1 1 - Centro - Sem - F S - CFP · 29 176-439 - Tel · 329 1-21 1 1 Fax · 329 1-2 109

Autenticar documerhrtpr.W't.w:fUW/§íeeil'!l lllit~'mpe pel . se rra . es . gov.br/auten t i cidade
com o identificador 340030003500370036003900330031003A005000, Documento assinado digita lmente

conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

fls . 8